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KATA

Kata karla Stig(2) Stig áður(1) Stig alls

1. Elía Snorrason kfr 10 10 20

2. Matthías B Montazeri ÍR 8 6 14

3. Arnar Júlíusson KFV 6 3 9

3. Aron Anh ÍR 6 3 9

5.-6. Óttar Snær Yngvason Þórshamar 3 0 3

5.-6. Sæmundur Ragnarsson Þórshamar 3 6 9

Kata kvenna Stig(2) Stig áður(1) Stig alls

1. Svana Katla Þorsteinsdóttir Breiðablik 10 10 20

2. Sigríður Hagalín KFR 8 0 8

3. María Helga Guðmundsdóttir Þórshamar 6 6 12

3. Laufey Lind Sigþórsdóttir Breiðablik 6 6 12

5.-6. Arna Katrín Kristinsdóttir Breiðablik 3 3 6

5.-6. Hera María Jacobsen Breiðablik 3 0 3

KUMITE

Kumite karla Stig(2) Stig áður(1) Stig alls

1. Ágúst Heiðar Sveinbjörnsson Fylkir 10 6 16

2. Ólafur Engilbert Árnason Fylkir 8 8 16

3. Matthías B Montaeri ÍR 6 0 6

3. Máni Karl Guðmundsson Fylkir 6 10 16

5.-6. Þorsteinn Freygarðsson Fylkir 3 0 3

5.-6. Aron Anh ÍR 3 3 6

Kumite kvenna Stig(2) Stig áður(1) Stig alls

1. Iveta Ivanova Fylkir 10 0 10

2. Katrín Ingunn Björnsdóttir Fylkir 8 8 16

3. Katla Halldórsdóttir Fylkir 6 0 6

3. María Helga Guðmundsdóttir Þórshamar 6 6 12

5.-6. Zara Pesenti KFV 3 0 3

5.-6. Arna Katrín Kristinnsdóttir Breiðablik 3 3 6

Staðan eftir 2.mót

Karlaflokkur Mót 1 Mót 2 Alls

Elías Snorrason KFR 10 10 20

Matthías B Montazeri ÍR 6 14 20

Ágúst Heiðar Sveinbjörnsson Fylkir 6 10 16

Óli Engilbert Árnason Fylkir 8 8 16

Máni Karl Guðmundsson Fylkir 10 6 16

Aron Anh ÍR 6 9 15

Sæmundur Ragnarsson Þórshamar 6 3 9

Arnar Júlíusson KFV 3 6 9

Aron Breki Breiðablik 8 0 8

Óttar Snær Yngason Þórshamar 0 3 3

Kári Steinn Benediktsson Þórshamar 3 0 3



Kvennaflokkur Mót 1 Mót 2 Alls

María Helga Guðmundsdóttir Þórshamar 12 12 24

Svana Katla Þorsteinsdóttir Breiðablik 13 10 23

Katrín Ingunn Björnsdóttir Fylkir 8 8 16

Kristín Magnúsdóttir Breiðablik 14 0 14

Laufey Lind Sigþórsdóttir Breiðablik 6 6 12

Arna Katrín Kristinsdóttir Breiðablik 6 6 12

Iveta Ivanova Fylkir 0 10 10

Telma Rut Frímansdóttir UMFA 10 0 10

Sigríður Hagalín KFR 0 8 8

Katla Halldórsdóttir Fylkir 0 6 6

Zara Pesente KFV 0 3 3


